
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Данауровская начальная школа — 

детский сад»  Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан  

Татарстан Республикасы Чистай 

муниципаль районы «Данауровка 

башлангыч  мәктәп - балалар 

бакчасы» муниципаль бюджет гомуми 

белем учреждениесе 

 

  

ПРИКАЗ                                                                               БОЕРЫК 

 

01 сентября 2024г. №41 

 

«Об утверждении единого графика 

 оценочных процедур в МБОУ 

 на 2024-2025 учебный год» 

 

  На основании пункта 10 части 3 статьи 28 ФЗ от 29.12.2012г.№273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» и совместного письма Минпросвещения России и 

Рособрнадзора от 06.08.2021г.№ СК-228/03/,№01-169/08-01 «Рекомендации для системы 

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения 

оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2024-2025 учебном году, в 

целях получения объективной информации о результатах качества образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Единый график оценочных процедур в МБОУ на 2024-2025 учебный год. 

 

2.Администратору школьного сайта Абдуллиной Р.Р. разместить график оценочных  

процедур на  2024-2025 учебный год на сайте МБОУ. 

 

3.Учителям начальных классов Абдуллиной Р.Р.,Абитовой К.Р. руководствоваться 

Единым графиком оценочных процедур при планировании учебной деятельности. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                  Н.Г.Нигматуллина 

 

С приказом ознакомлены:                      Р.Р.Абдуллина 

 

 К.Р.Абитова 


		2024-10-08T10:34:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАНАУРОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД" ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




